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2022-2023全年活動安排
 月份 班級 活動 合辦機構名稱

4/3/2023

24/3/2023

28/4/2023

19/5/2023

30/6/2023

28/7/2023

11/8/2023

3/3/2023

10/3/2023

17/3/2023

31/3/2023

14/4/2023

21/4/2023

9/3/2023

16/3/2023

23/3/2023

30/3/202

10/3/2023

20/3/2023

4-5/2023

1/4/2023

2/4/2023

17-21/4/2023

29/4/2023

2/5/2023

4/5/2023

4-5,8-10/5/2023

8/5/2022

9/5/2023

11/5/2023

18/5/2023

23/5/2023

9/5/2023

11/5/2023

18/5/2023

23/5/2023

全園

全園

N-K3幼兒及家長

全園

K2

N1

全園

全園

全園

全園

全園

全園

全園

全園

K2及K3

N-K1幼兒

K2-K3幼兒

上學期家長面見日

生日會暨兒童崇拜

《星語童遊》「親子技巧訓練課程」

「正向管教」家長小組

「綠隊長」育計劃-線上環保講座

Let's Move@Preschool (幼動樂)

「愛心小天使」獎勵計劃

60周年「承傳．感恩」校慶崇拜

家校護齒活動

 「惜水學堂」學前教育計劃2023

60周年「承傳、感恩」校慶嘉年華

家長靜觀及和諧粉彩體驗工作坊

「繪本透視孩子心聲」家長講座

「與幼兒齊上課」家長觀課

奧比斯體驗活動 — 蒙查‧跳舞

我的繽紛情緒（N-K1）

我的繽紛情緒（K2-K3）

/

/

Kids We Love「共同愛」
幼稚園社工計劃

駐校社工及慈慧幼苗社工

環保促進會「綠在跑馬地」

康文署

香港幼稚園專業交流會

香港聖公會聖雅各堂

衞生署

 水務署

第21屆家教會

Kids We Love「共同愛」
幼稚園社工計劃

Kids We Love「共同愛」幼稚
園社工計劃、慈慧幼苗社工

/

奧比斯（香港）

Kids We Love「共同愛」
幼稚園社工計劃

Kids We Love「共同愛」
幼稚園社工計劃

1. 校園報告板
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2022-2023全年活動安排
 月份 班級 活動 合辦機構名稱

15/5/2023

19/5/2023

20/5/2023

27/5/2023

3/6/2023

10/6/2023

30/5/2023

7/7/2023

8/6/2023

15/6/2023

29/6/2023

6/7/2023

5/6/2023

9/6/2023

12/6/2023

16/6/2023

17/6/2023

19/6/2023

30/6/2022

3/7/2023

10/7/2023

11/7/2023

14/7/2023

18/7/2023

21/7/2023

11/7/2023

14/7/2023

18/7/2023

21/7/2023

15/7/2023

21/7/2023

26/7/2023

29/7/2023

5/8/2023

12/8/2023

滴露防感染衛生互動講座

「正向校園」幼稚園獎勵計劃—家長工作坊
(Circle Painting)

 「新生體驗日」活動

教師專業共學

家長靜觀小組

香港科學館參觀活動

灣仔地鐵站參觀活動

SOWGOOD!「品格遊歷」體驗活動

小一銜接(執行功能編)家長講座

北角渡輪碼頭參觀活動

道路安全講座

「One Citybus巴士展覽」參觀活動

北角渡輪碼頭參觀活動

「正向校園」幼稚園獎勵計劃—          
「敍事進路」繪本工作坊

2023-2024年度新生家長會

機電工程署「氣體安全，從小做起」講座

幼兒足部檢查

香港特別行政區成立紀念日旗禮

聖雅各福群會聯校畢業禮

親子小食嚐試活動

升小一適應活動

快樂小青蛙–幼兒靜觀小組

香港聖公會聖雅各堂七十周年感恩音樂會表演

香港動植物公園及野餐活動

七月份心靈加油站

親子單車遊

親子結業禮

下學期家長面見日

新學年家長會及升小一講座

滴露健康學院

SOWGOOD!正向品格教育館

/

SOWGOOD!正向品格教育館

Kids We Love「共同愛」
幼稚園社工計劃

/

/

SOWGOOD!正向品格教育館

聖雅各福群會家庭喜點

/

香港警務處港島總區交通部

/

SOWGOOD!正向品格教育館

/

機電工程署

寶血醫院（明愛）        
陳登復康治療中心

/

/

/

幼稚園社工服務先導計劃

Kids We Love「共同愛」   
幼稚園社工計劃

香港聖公會聖雅各堂

/

/

/

/

/

N1-K3

全園家長

23-24年新生
及家長

全園教職員

全園家長

K2幼兒

N1B幼兒及家長

K2幼兒

全園家長

N1C幼兒及家長

K1

N1A幼兒及家長

K1

全園

22-23年新生家長

K2–K3幼兒

N1-K3

K3

兼收組幼兒
及家長

K3

K2–K3幼兒

K1幼兒

K1幼兒及家長

全園家長

兼收組幼兒及家長

全園

全園

全園
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2. 職員培訓活動

2023年4月11日STEM教師工作坊

2023年5月31日香港聖公會開基180周年暨
教省成立25周年堂、校、社服發展日
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2023年2月28日
聯校教師進行

「學習自我關懷教學生
命重新得力」培訓

2023年6月2日鄭嘉儀校長、黎香梅主任及
關智瑛主任參觀保良局方王換娣幼稚園

2023年6月2日
鄭嘉儀校長、黎香梅主任及
關智瑛主任及三校教師

參觀愛群道
浸信會呂郭碧鳳幼稚園
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2023年5月20日
香港聖公會開基180周年暨
教省成立25周年培靈大會

2023年5月20日
香港聖公會開基180周年暨
教省成立25周年培靈大會

2023年2月10日
鄭嘉儀校長、關智瑛主任及

聯校教職員參觀
聖雅各福群會翠逸居及

翠逸綜合服務隊

2023年2月10日
鄭嘉儀校長、關智瑛主任及

聯校教職員參觀
聖雅各福群會翠逸居及

翠逸綜合服務隊

2023年2月6日鄭嘉儀校長、關智瑛主任、
黎香梅主任及聯校教職員

參觀聖雅各福群會忻悅綜合職業服務中心

2023年2月6日鄭嘉儀校長、關智瑛主任、
黎香梅主任及聯校教職員

參觀聖雅各福群會忻悅綜合職業服務中心
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教職員培訓時間表
 日期 參與教職員 課程名稱

3/3/2023

10/3/2023

21/3/2023

21-23/3/2023

28-30/3/2023

25/3/2023

27/3/2023

29/3/2023

30/3/2023

11/4/2023

13/5/2023

18/5/2023

18/5/2023

黎香梅主任

張健華文員

關智瑛主任、文詩麗老師

陳宛婷老師

陳詠怡老師

鄭嘉儀校長、黎香梅主任、關智瑛主任、

鄭詩雯老師、陳凱滿老師、陳宛婷老師、

何翠汶老師、連穎晴老師、陳依琳老師

鄭嘉儀校長、黎香梅主任、關智瑛主任、

鄭詩雯老師、陳凱滿老師、何翠汶老師、

連穎晴老師、陳依琳老師

鄭嘉儀校長

全體教職員

鄭嘉儀校長、黎香梅主任、關智瑛主任、

陳凱滿老師、徐嘉蔚老師、許漣姍老師

鄭嘉儀校長、黎香梅主任、鄭詩雯老師、

張健華文員、李詠恩文員

關智瑛主任、陳宛婷老師、連穎晴老師、

陳依琳老師、何翠汶老師

「匠人語幼」師友同行篇

助人者自我照顧工作坊

《中華文化音樂》及《奧福正向教育遊戲繪本》        

實體分享體驗會

照顧有特殊需要幼稚園學生的基礎課程

「防病於未然-有效預防腰背痛」家長健康講座

簡介Strategic Work in Parent Education on Mental 
Health – Primary School (PEMH)計劃

「如何建立幼兒面對人生起伏的抗逆力」講座

共建「守謢兒童之都」《幼稚園守護兒童實務守則》

及網上學習平台發佈會

STEM教師工作坊

「戲閱樂園」親子升小適應計劃成果分享會

服務單位物業設施簡介會

聯校兼收老師專題會議
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教職員培訓時間表
 日期 參與教職員 課程名稱

18-19/5/2023

31/5/2023

2/6/2023

19/5/2023

20/5/2023

30/5/2023

9/6/2023

13/6/2023

15/6/2023

17/6/2023

5/7/2023

5/7/2023

關智瑛主任

鄭嘉儀校長、黎香梅主任、鄭詩雯老師、

張健華文員、李詠恩文員

鄭嘉儀校長、黎香梅主任、關智瑛主任、

陳宛婷老師、陳依琳老師

全體教職員及工友

鄭嘉儀校長、黎香梅主任、

關智瑛主任、陳宛婷老師、

連穎晴老師、陳依琳老師、

何翠汶老師

黎香梅主任

陳宛婷老師、陳依琳老師

全體教職員

鄭嘉儀校長、關智瑛主任、

黎香梅主任

陳依琳老師

Train-the-Trainer Workshop for NGOs

幼稚園採構程序簡介會

聖雅各福群會教育服務【幼小銜接全接觸】家長講座

香港聖公會教省成立25周年堂校社服發展日

幼稚園「人才培育」 工作坊

Godly Play基督教兒童培靈

「(教會版) 初階體驗訓練」一天日營

「C.P.C. 幼兒家長壓力應對及管教能力小組」

同工分享會

SOWGOOD!「敘事進路」家長工作坊

參觀愛群道浸信會呂郭碧鳳幼稚園-基督教教育課程

2024年度「小一入學統籌辦法」及                

「小一入學電子台平台」簡介會

「匠人語幼」師友同行篇

助人者自我照顧工作坊

《中華文化音樂》及《奧福正向教育遊戲繪本》        

實體分享體驗會

照顧有特殊需要幼稚園學生的基礎課程

「防病於未然-有效預防腰背痛」家長健康講座

簡介Strategic Work in Parent Education on Mental 
Health – Primary School (PEMH)計劃

「如何建立幼兒面對人生起伏的抗逆力」講座

共建「守謢兒童之都」《幼稚園守護兒童實務守則》

及網上學習平台發佈會

STEM教師工作坊

「戲閱樂園」親子升小適應計劃成果分享會

服務單位物業設施簡介會

聯校兼收老師專題會議
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2023年6月5日
K2香港科學館參觀活動

3. 校園花絮
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2023年6月9日
N1B組香港地鐵站參觀活動
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2023年6月12日
N1C組北角渡輪碼頭參觀活動
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2023年7月3日聯校畢業禮

畢業生獻唱畢業歌《說說再見》

畢業生傾力表演，慶祝畢業了﹗

畢業生致送
紀念品
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2023年7月21日
K1遊覽香港動植物公園活動

2023年7月26日
兼收組親子單車遊
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2023年8月9日 K3「小小店長體驗」全方位閱讀活動

2023年6月14日
陳詠怡老師及陳宛婷老師出席

2022-2023年度聖雅各福群會
長期服務獎頒獎典禮

2023年2月24日
王燕碧老師獲2022-2023年度

聖雅各福群會長期服務獎

2023年2月24日
王燕碧老師獲2022-2023年度

聖雅各福群會長期服務獎
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2022-2023年3-8月生日名單

4. 生日名單

 班別 3月 4月 5月 6月 7月 8月

N班

N1班

K1班

K2班

K3班 

林煒方 蔡曦樂 周爾舜

陳梓晉

余玥陶

鍾卓翹

鄧欣媛

呂玥彤

陳樂櫻

楊敬霆

饒𣌀彤

劉睿哲

黃祉睿

何思行

叶梓垣

周宛瑩

楊蒨穎 羅泓健 劉柏熹

李信恩

黎建希

黃子誠

潘道陽

高允程

梁仟懿

岑譽同 黎芷澄

張進一

黃知仁

黃詩雅

蘇睿彤

黃溰晴 梁宇航 蘇震霖

林兆方

羅歆然

李鎧瑜

張呦呦

程艺清

秦敬喻

阮睿恭

陳盈熙

劉瑾瑜

鄭金庭

李希然

蘇潤生

周嘉桐

呂羽熙

呂熙濼

吳崇恩

叶梓潼

羅楚茵

黃梓恩

邱禹翔

麥冰慧

麥當智

郭潁瑤

張嘉誠

魏若誠

蘇樂融

陳牧心

孫儲 楊皓正

張建一

高亦安

梁樂謙
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SOWGOOD 正向品格教育館：正向品格果籽鍛鍊證書

K2A

K2B

5. 麥潔蓮之星
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K2 香港教育大學
幼兒教育系之

「助童啟航研究計劃」

K2李希然、K3高亦安
灣仔區學校模範生獎勵計劃

2023嘉許狀

東亞銀行親子
閱讀證書獎勵計劃

K2 聖雅各小學：
數學至叻KIDS 2023
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2023年2月10日鄭嘉儀校長、黎香梅主任及
關智瑛主任出席香港童軍總會灣仔區

「2022-2023年度周年大會暨區務委員就職典禮」

2023年2月27日鄭嘉儀校長
參加親子頭條「體驗式學習」交流活動

6. 社會脈博
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2023年2月28日及6月8日
鄭嘉儀校長及聯校教職員參加東華學院人文學院

「 正向同行教學小組教師」培訓

2023年3月18日黎香梅主任出席香港專業教育學院（沙田）
「幼兒、長者及社會服務系-應用學習課程（幼兒教育）」

之行業體驗及實地觀察活動
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2023年3月30日鄭嘉儀校長出席國際培幼會(香港) 
共建「守護兒童之都」

《幼稚園守護兒童實務守則》發佈會

2023年4月22日鄭嘉儀校長參與
香港專業教育學院(沙田 ) 之

「 2022-23年度求職模擬面試」活動
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2023年4月28日 鄭嘉儀校長出席香港中文大學
「大學與夥伴協作中心」25周年慶典

2023年6月30日
鄭嘉儀校長出席

聖公會聖雅各小學第61屆畢業典禮

2023年5月13日
「戲閱樂園」親子升小
適應計劃成果分享會

2023年5月13日
鄭嘉儀校長出席

聖雅各福群會教育服務
Rachel Club

「戲閱樂園」親子
升小適應計劃成果分享會
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2023年7月7日鄭嘉儀校長出席「SOWGOOD!正向校園」
幼稚園獎勵計劃嘉許禮暨分享交流會

2023年7月15日鄭嘉儀校長、
K2家長及幼兒參加
聖公會聖雅各小學

「數學至叻kids 」家長講座及
暨親子填色比賽頒獎禮

2023年7月23日
鄭嘉儀校長出席香港聖公會

聖雅各堂70周年堂慶聖餐崇拜
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地址：香港灣仔堅尼地100號3樓至6樓部份

Address: 3/F - 6/F (Portion), 100 Kennedy Road, Wan Chai, HK  
電話Tel：2596 2523    傳真Fax：2838 2019

網址Website：http://kmccc.sjs.org.hk

聖雅各福群會幼兒中心（堅尼地道）
St. James’ Settlement Child Care Centre (Kennedy Road)

聖雅各福群會麥潔蓮幼稚園
St. James’ Settlement Kathleen McDouall Kindergarten

聖 雅 各 福 群 會
St. James' Settlement

InstagramFacebook
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